
小 学 生 中 学 生 高 校 生 一 般 役 員 合 計

1 富士市山岳協会総会 2024/4/26 事務局 0 0 0 9 3 12 〇

2 富士市スポーツ協会総会 5/10 富士市防災庁舎 0 0 0 0 2 2

3 山岳救助隊訓練参加　救急救命訓練 6/20 富士市消防本部 0 0 0 5 3 8 〇

4 夏山山行 7/6 富士山水ヶ塚 0 0 0 10 3 13

5 富士山安全パトロール支援 7/24・8/19・9/7 富士山８合目・５合目 3 0 0 2 3 8 〇

6 富士市山岳救助隊訓練参加 9/30 愛鷹山大岳他 0 0 0 4 2 6

7 富士市スポーツ祭開会式　参加 10/18 富士市ロゼシアター 0 0 0 0 2 2
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令 和 ６ 年 度 事 業 報 告 NO.　１

NO. 会 場
参　　加　　人　　員

事 業 名 主催 共催開催日

団体名 　富士市山岳協会



1 春山山行 ４月下旬 愛鷹山系 会員

2 富士市山岳協会　総会 4月下旬 事務局 会員

3 富士市スポーツ協会総会 5/16 消防防災庁舎 会員

4 山岳救助訓練　参加 ５月・１０月 愛鷹山系 一般・会員

5 夏山山行 ８月初旬 南アルプス 一般・会員

6 富士山安全パトロール支援 ７/１０～9/10 富士宮口～８合目 救助隊同行

7 秋山山行 １０初旬 愛鷹山系 一般・会員

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

　　２　県大会以上の大会を富士市内で共催又は主管する事業については赤字で記入してください。

開催日

（団体名） 　富士市山岳協会

　　１　加盟団体主催事業及び共催事業の全てを記入して下さい。

令和７年度事業計画書      NO.２

　　３　事業は４月から開催順に記入してください。

NO 事業名 会場 対象


